

Jesienny sezon Targów Handlowych

W dniach 7-8 października z udziałem ponad 80 wystawców odbyła się w Hali MOSiR w Żorach dwudziesta pierwsza edycja Targów Handlowych DLS.

Tym razem poza bogatą ofertą artykułów spożywczych klienci DLS S.A. mogli również skorzystać z bogatego wyboru chemii gospodarczej, kosmetyków, alkoholi, mrożonek i wędlin w promocyjnych cenach, którą prezentowali nasi partnerzy płockiej firmy z regionu śląskiego. Tak kompleksowa oferta targowa sprawiła, iż tegoroczne Targi okazały się rekordowymi pod względem ilości zamówień. Ale Targi to nie tylko składanie zamówień. Podczas nich klienci mogli zapoznać się z nowościami oferowanymi przez producentów, a także poznać ofertę świąteczną. Odbyło się także wiele konkursów, gdzie do wygrania były zarówno drobne upominki, jak i bardzo cenne nagrody. Szczególnym zainteresowaniem cieszył się główny konkurs targowy, którego hasłem było "5 skuterów na 5-lecie DLS". Polegał on na tym, że za każde zamówienie targowe o wartości 500 zł, klienci otrzymywali kupony, spośród których zostaną wyłonieni zwycięzcy zabawy. Nie mniejszym zainteresowaniem cieszyła się również inna zabawa, w której klienci mogli nabyć dodatkowy upust w wysokości -20%. Wystarczyło tylko uruchomić maszynę losującą i jeśli klient posiadał zamówienie złożone u producenta, którego wskazała maszyna już mógł się cieszyć z ekstra rabatu udzielonego na to zamówienie. Na zakończenie imprezy Dyrektor Centrum Dystrybucyjnego w Żorach, Wincenty Mura podziękował wystawcom za udział w Targach oraz wręczył nagrody wyróżniającym się firmom.

Dwudniową imprezę odwiedziło łącznie około 2500 osób, w większości kupców z regionu śląskiego. Frekwencja była na tyle wysoka, iż pierwszego dnia Targów organizatorzy zmuszeni byli przesunąć godzinę zamknięcia na 19.00. Klienci szczególnie podkreślali fakt bogatej i rokrocznie poszerzającej się oferty targowej, która pozwalała na kompleksowe zaopatrzenie każdej placówki handlowej.

Kolejna impreza targowa odbyła się już tydzień później. Tym razem, już po raz drugi w tym roku Centrum Dystrybucyjne w Gdyni zaprosiło klientów na Pomorskie Targi Handlowe „Jesień 2004”. Impreza odbyła się 15 października w Suchym Dworze. W specjalnie wybudowanej na tę okazję Hali Targowej na terenie Centrum Dystrybucyjnego swoją ofertę zaprezentowało ponad 120 wystawców. Były to zarówno przedsiębiorstwa z branży spożywczej, jak i dystrybutorzy chemii, kosmetyków, mrożonek, alkoholi oraz artykułów wyposażenia sklepów, którzy dopełniali targową ofertę.

Ostatnie w tym roku Targi Handlowe odbyły się 9 listopada w hali Centrum Dystrybucyjnego DLS S.A. w Brodnicy. W brodnickiej edycji Targów swoją ofertę handlową przedstawiło osiemdziesięciu wystawców. Wśród oferowanych produktów dominowały słodczyce - w typowo świątecznych opakowaniach, jako składnik paczek lub do ozdoby stołu. Poza tym dużym zainteresowaniem cieszyła się bardzo szeroka oferta olejów, kukurydzy, majonezów, czyli produktów niezbędnych podczas przygotowywania świątecznego stołu. Dodatkową korzyścią z zakupów podczas Targów była możliwość rozłożenia dostaw aż na 3 tygodnie, przez co każdy z naszych Klientów mógł kompleksowo zaplanować zatowarowanie swojej placówki handlowej na cały okres przedświąteczny.